
ZARZĄDZENIE NR 88/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych przypadające Gminie Nowinka z tytułu zaległości 
w czynszu najmu mieszkania 

Na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 3 i art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693 z 2024t. poz. 858 i poz. 1089), 
art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) oraz Uchwały IV/25/24 Rady Gminy Nowinka z dnia 9 września 2024 w sprawie umorzenia należności 
cywilnoprawnych przypadające Gminie Nowinka z tytułu zaległości w czynszu najmu mieszkania- zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Umorzyć przypadające Gminie Nowinka od Pana ........................należności pieniężne o charakterze 
cywilnoprawnym z tytułu opłaty czynszu najmu mieszkania znajdującego się w ............................. w kwocie 
19 699,45 zł wraz z odsetkami ustawowymi na dzień 09.09.2024 w kwocie 26 877,90zł, ze względu na 
bezskuteczne postępowanie egzekucyjne. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7F3146-E4DE-4854-BF80-46AA9A14BEA0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


